令和5年2月吉日

関係者各位 見附市ソフトテニス連盟

会長　　富所　光明

標記の大会を開催いたしますので、ご参加を頂きたくご案内申し上げます。

参加申し込みに際しては、新型コロナ感染予防対策としてチェックシートを記入し、大会当日受付へ

提出願います。尚、感染拡大状況によっては、大会中止を余儀なくされる場合もありますので、ご承

●

主　催 見附市ソフトテニス連盟

●

後　援 見附市スポーツ協会

●

主　管 見附ソフトテニスクラブ

●

日　時 令和 5年 3月 5日 （日）令和 5年 3月 5日 （日）令和 5年 3月 5日 （日）令和 5年 3月 5日 （日）

受付開始　 午前   8時 00分

開会式 午前   8時 30分

●

会　場 見附市総合体育館

●

種　目 1部 （一般男子） 、 2部 （一般女子）

3部 （シニア） 、 4部 （概ね65歳以上のシニア及び初級者）

いずれも１チーム３ペア以上で編成。2部以外は男女混合可

但し、参加チーム数によってカテゴリーの変更を行う場合があります。

●

試合方法 リーグ戦　　（参加数により変更あり）

試合の勝敗が決定してもて３対戦すべて行います。

●

参加料 １チーム　　6,000円

●

申込締切 令和 5年 2月 23日 （木）令和 5年 2月 23日 （木）令和 5年 2月 23日 （木）令和 5年 2月 23日 （木）

●

申込み先 見附市ソフトテニス連盟　　長谷川達也

E-mail　　 a-t._.mutual_0@docomo.ne.jp

●

その他 コート数に限りがありますので、申込多数の場合はお断りする場合があります。コート数に限りがありますので、申込多数の場合はお断りする場合があります。コート数に限りがありますので、申込多数の場合はお断りする場合があります。コート数に限りがありますので、申込多数の場合はお断りする場合があります。

E-mailの添付ファイルは、Word、Excel、またはPDFでお願いします。

申込責任者 連絡先

令和5年　見附近郷団体対抗ソフトテニス大会のご案内令和5年　見附近郷団体対抗ソフトテニス大会のご案内令和5年　見附近郷団体対抗ソフトテニス大会のご案内令和5年　見附近郷団体対抗ソフトテニス大会のご案内

知おきください。

見附近郷団体対抗ソフトテニス大会申込書

記

1 2 3 4

5 6 7 8

選手名

チーム名 種別　（○をつけてください）

1部 　・ 　2部　 ・ 　3部 　・ 　4部